

Artikelomschrijving: healty bar pruimen/kan/cranb

Barcode: 8717202409761

## Lijst met ingrediënten

Cranberry (47%), pruimen (29%), HAZELNOTEN, pompoenpitten, SESAMzaad, AMANDELEN, kaneel (1%)

## Bijzonderheden

Koel en droog bewaren.

## Allergenen

Noten Kan sporen bevatten van pinda's. , sesam. Kan sporen bevatten van pinda's.

## Exploitant

Delicious Food & Gourmet

## Land van herkomst

Holland

## Alcoholvolumegehalte

-

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1562 KJ, 373 kcal
Eiwitten	6,2 g
Koolhydraten	51,4 g
Waarvan suikers	49,2 g
Vetten	13,0 g
Waarvan verzadigd	1,6 g
Voedingsvezels	12,8 g
Natrium	0,2 g

Artikelomschrijving: delizioso picos andaluz

Barcode: 8712247228100

## Lijst met ingrediënten

tarwebloem, zout, gist, olijfolie van de eerste persing (0,5%), zonnebloemolie (0,5%)

## Bijzonderheden

-

## Allergenen

Tarwe

## Exploitant

## Land van herkomst

Spanje

## Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1613,8 kJ / 380,7 kcal
Eiwitten	10,6 g
Koolhydraten	77,8 g
Waarvan suikers	2,3 g
Vetten	2,6 g
Waarvan verzadigd	0,5 g
Voedingsvezels	2,1 g
Natrium	

Artikelomschrijving: sundried tomato biscuits 75gr

Barcode: 8710873998695

## Lijst met ingrediënten

tarwebloem (gluten), plantaardige oliën en vetten (raap, palm), Double Gloucester kaas

12% (melk, zout, zuursel, vegetarisch stremsel,

kleurstof: annatto), zongedroogde tomaat 5%, scharrelei, bakkersgist, zout, melkpoeder, tomatenpoeder, suiker, zonnebloemolie, kruiden (bevat

selderij), specerijen, uipoeder, aardappelzetmeel,

azijn, emulgator: E471, gistextract, voedingszuur:

citroenzuur, antioxidant: ascorbinezuur, natuurlijk

aroma. Kan sporen van noten en sesam bevatten.

## Bijzonderheden

### Allergenen

tarwe, gluten,

melk, ei, selderij

### Exploitant

### Land van herkomst

Nederland

### Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	per 100g. 2281 KJ 547kcal
Eiwitten	per 100g. 11g
Koolhydraten	per 100g. 47g
Waarvan suikers	per 100g. 3,1 g
Vetten	per 100g 36g
Waarvan verzadigd	per 100g.

Artikelomschrijving: food atelier chips zeezout

Barcode: 8710296926794

## Lijst met ingrediënten

aardappelen, zonnebloemolie (22%), zout, zeezout (0,9%).

## Bijzonderheden

## Allergenen

## Exploitant

Bickery Food Group B.V.

## Land van herkomst

## Alcoholvolumegehalte

### VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1997 kJ/477 kcal
Eiwitten	22 g
Koolhydraten	1,7 g
Waarvan suikers	61 g
Vetten	<0,5 g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	6,6 g
Natrium	1,6 g

Artikelomschrijving: proeverij maiz frito 200gr

Barcode: 8717202408610

## Lijst met ingrediënten

MAÏS, palmolie, aardappel maltodextrine, suiker, SOJA-eiwit, rookaroma, smaakversterker E621, natuurlijke kleurstof 160c, 160b

## Bijzonderheden

Koel en droog bewaren.

## Allergenen

maïs, soja

## Exploitant

Delicious Food & Gourmet

## Land van herkomst

Spanje

## Alcoholvolumegehalte

-

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1838 KJ, 437 kcal
Eiwitten	7,2 g
Koolhydraten	67,0 g
Waarvan suikers	0,7 g
Vetten	13,8 g
Waarvan verzadigd	6,7 g
Voedingsvezels	7,7 g
Natrium	1,9 g

Artikelomschrijving: black coll grissini torinesi

Barcode: 8720039940505

## Lijst met ingrediënten

tarwebloem (gluten), margarine [plantaardig vet (palm), plantaardige olie (zonnebloem), water, emulgator (E471), zout], zout, gist, gemoute tarwebloem (gluten). Kan sporen bevatten van sesam.

## Bijzonderheden

nvt

## Allergenen

tarwe, gluten, sesam

## Exploitant

Tastemakers

## Land van herkomst

## Alcoholvolumegehalte

nvt

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1730kJ (414kcal)
Eiwitten	10
Koolhydraten	72
Waarvan suikers	3
Vetten	9
Waarvan verzadigd	3,5
Voedingsvezels	3,8
Natrium	2

Artikelomschrijving: black coll olijfolie

Barcode: 8720039941250

Lijst met ingrediënten

Rechtstreeks uit olijven en op mechanische

wijze verkregen olijfolie

Bijzonderheden

Koel en droog bewaren

Allergenen

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

nvt

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	3389kJ (824kcal)
Eiwitten	0
Koolhydraten	0
Waarvan suikers	0
Vetten	91,6
Waarvan verzadigd	12,8
Voedingsvezels	0
Natrium	0

Artikelomschrijving: delizioso allioli  
Barcode: 8718247226924

## Lijst met ingrediënten

Mayonasië met knoflook, ingrediënten: raapzaadolie (75%), eidooier\* (8%), knoflook (7%), azijn, suiker, zout, mosterdzaad, kruiden en specerijen, antioxidant (E385). \* eieren van scharrelkippen

Bijzonderheden  
scharreleieren

Allergenen  
Eieren, mosterd

Exploitant

Land van herkomst  
Nederland

Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2937 kJ/714 kcal
Eiwitten	1,4 g
Koolhydraten	3,3 g
Waarvan suikers	2,9 g
Vetten	77 g
Waarvan verzadigd	6,0 g
Voedingsvezels	-
Natrium	



Artikelomschrijving: kruidenmixen t 5 uurtje

Barcode: 8715645790392

## Lijst met ingrediënten

Kruidenbotermix: 22% knoflookpoeder, oregano, peterselie, zetmeel (TARWE-GLUTEN), bouillonpoeder (plantaardige zonnebloem olie en aroma) citroenzuur (E330), peper zwart gemalen. Bruschetta: Tomaat, Basilicum, knoflook en zout. Mediterraans zeezout: zeezout, oregano, basilicum, knoflook, paprikastukjes en uien.

## Bijzonderheden

Dit product kan sporen van noten bevatten.

## Allergenen

Dit product kan sporen van noten, TARWE en GLUTEN bevatten.

## Exploitant

Food Present BV

## Land van herkomst

Nederland

## Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1293 kJ
Eiwitten	10,3 g
Koolhydraten	55,8 g
Waarvan suikers	22,1 g
Vetten	0,96 g
Waarvan verzadigd	0,40 g
Voedingsvezels	17,43 g
Natrium	0,1 g

Artikelomschrijving: delizioso tomatentapenade

Barcode: 8718247226948

## Lijst met ingrediënten

Tapenade van tomaten en knoflook, ingrediënten: zongedroogde tomaten (33%), tomaten (21%), tomatenpuree (11%), zonnebloemolie, tomatensap (9%), knoflook (7%), water, suiker, zout, azijn, witte peper, zuurteregelaar (citroenzuur), antioxidant (ascorbinezuur).

## Bijzonderheden

## Allergenen

## Exploitant

## Land van herkomst

Nederland

## Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	686 kJ / 165 kcal
Eiwitten	2,7 g
Koolhydraten	11 g
Waarvan suikers	8,1 g
Vetten	12 g
Waarvan verzadigd	1,3 g
Voedingsvezels	-
Natrium	

Artikelomschrijving: proeverij zongedr tomaten

Barcode: 8717202407385

## Lijst met ingrediënten

zongedroogde tomaten 52%, zonnebloemolie, zoet, kruiden

## Bijzonderheden

Koel en droog bewaren. Na openen gekoeld bewaren.

## Allergenen

-

## Exploitant

Delicious Food & Gourmet

## Land van herkomst

Italië

## Alcoholvolumegehalte

-

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1055 KJ, 255 kcal
Eiwitten	8,0 g
Koolhydraten	14,0 g
Waarvan suikers	14,0 g
Vetten	16,0 g
Waarvan verzadigd	1,5 g
Voedingsvezels	8,0 g
Natrium	4,0 g

Artikelomschrijving: hgl salame al pepe nero 250gr

Barcode: 8716695122706

## Lijst met ingrediënten

Varkenvlees (84%) Melkpoeder, zout, glucosestroop, soja eiwit, kruiden (peper, Nootmuskaat, Knoflook) Stabilisator E452, Dextrose, Antioxidant E301, Kleurstof E120, Rookaroma 10g Product bereidt uit 100g vlees Oberflächenbehandlung: Peper (10%) en Conserveermiddel E235.

## Bijzonderheden

Bewaaradvies: Op een koele plaats bewaren Bewaren maximaal <18 graden

## Allergenen

Melk-poeder, Soja Eiwit

## Exploitant

Van Tol Food Concepts

Postbus 64, NL 2410 AB

BODEGRAVEN, The Netherlands

[www.vantolfoodconcepts.com](http://www.vantolfoodconcepts.com)

## Land van herkomst

Spanje

## Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1884 KJ/455 kcal
Eiwitten	15,6g
Koolhydraten	7,9g
Waarvan suikers	4,4g
Vetten	40,2g
Waarvan verzadigd	15,6g
Voedingsvezels	
Natrium	4g

Artikelomschrijving: serranoham 70gr zwart

Barcode: 8714798171904

## Lijst met ingrediënten

varkensvlees, zout, conserveermiddelen (E252, E250), antioxidant (E301)

## Bijzonderheden

### Allergenen

varkensvlees

### Exploitant

Rik Holland BV

### Land van herkomst

Spanje

### Alcoholvolumegehalte

0

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	222 kCal
Eiwitten	32g
Koolhydraten	1,1g
Waarvan suikers	0,8g
Vetten	10,1g
Waarvan verzadigd	4,0g
Voedingsvezels	0g
Natrium	2,5g

Artikelomschrijving: delizioso gr ontpitte olijven

Barcode: 8718247225071

Lijst met ingrediënten

Ontpitte olijven, water, zout, citroenzuur, melkzuur, ascorbinezuur

Bijzonderheden

-

Allergenen

-

Exploitant

Land van herkomst

Spanje

Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	597 kJ / 145 kcal
Eiwitten	0,9 g
Koolhydraten	0,0 g
Waarvan suikers	0,0 g
Vetten	15 g
Waarvan verzadigd	2,0 g
Voedingsvezels	2,8 g
Natrium	

Artikelomschrijving: joya vinho tinto lisboa 75cl

Barcode: 5604424372405

Lijst met ingrediënten

wijn

Bijzonderheden

geen

Allergenen

geen

Exploitant

Casa Santos Lima

Land van herkomst

Portugal

Alcoholvolumegehalte

0,13

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	nvt
Eiwitten	nvt
Koolhydraten	nvt
Waarvan suikers	
Vetten	nvt
Waarvan verzadigd	nvt
Voedingsvezels	nvt
Natrium	nvt

Artikelomschrijving: extra belegen 48+ 280gr

Barcode: 8719327026960

## Lijst met ingrediënten

Gepasteuriseerde Nederlandse koemelk, zout, zuursel, stremsel, conserveermiddel: E251; kleurstof: carotenen

## Bijzonderheden

geen

## Allergenen

Kaas bevat koemelkeiwit

## Exploitant

Kaas All-In

## Land van herkomst

Nederland

## Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1661KJ 401 kcal
Eiwitten	25,6 gram
Koolhydraten	0 gram
Waarvan suikers	0 gram
Vetten	33,1 gram
Waarvan verzadigd	20,7
Voedingsvezels	
Natrium	2 gram



Artikelomschrijving: black coll wraps

Barcode: 8720039940727

## Lijst met ingrediënten

tarwemeel (71%), water, raapzaadolie, vochthouder, glycerine, geïodeerd zout (keukenzout, kaliumjodaat),

dextrose, rijsmiddel, difosfaat, natriumcarbonaat,

emulgator, mono- en diglyceride van voedingsvezels, zuurteregelaar appelzuur,

stabilisator carboxy-methylcellulose. conserveermiddel kaliumsorbaat, calciumpropionaat

broodverbeteraar L-cysteïne.

## Bijzonderheden

Koel en droog bewaren. Na opening, nog 3

dagen te bewaren in de koelkast.

## Allergenen

Tarwemeel

## Exploitant

Tastemakers

## Land van herkomst

## Alcoholvolumegehalte

nvt

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1346kJ (319)
Eiwitten	8,5
Koolhydraten	54,4
Waarvan suikers	3,1
Vetten	7
Waarvan verzadigd	1,1
Voedingsvezels	0
Natrium	1,5

Artikelomschrijving: black coll medit plukbr bakbl

Barcode: 8720039940833

## Lijst met ingrediënten

tarwebloem, roggebloem, zout, gedroogde bakkersgist, rogge zuurdesem্পoeder, dextrose, gedroogde tomaat, specerijen, roggemoutmeel, gerstemoutbloem. Kan sporen van melk en ei bevatten.

## Bijzonderheden

## Allergenen

tarwe, rogge, gerst

## Exploitant

Tastemakers

## Land van herkomst

## Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	911 kJ (215kcal)
Eiwitten	6,6
Koolhydraten	44,9
Waarvan suikers	1,3
Vetten	0,6
Waarvan verzadigd	0,1
Voedingsvezels	1,9
Natrium	1